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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

30.09.2019 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 16 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 

и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
  
       За објавување на Одлука за резервирање на средства за експропријација во Буџет на Општина Свети Николе бр.  
0801- 579 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
                                            
Бр.0901- 596                                                                             Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година                             Градоначалник, 
Свети Николе                                                             М-р. Сашо Велковски с.р.   
    
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на чл. 36 став 1 точка 15 од законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр. 5/02) и чл. 26 став 1 
точка 6 од законот за експропријација (Сл.весник на РМ бр. 95/12, 131/12, 24/13 и 27/14), Советот на Општина Свети Николе 
на седницата држана на ден 3009.2019 година донесе 
 
 
 

О    Д    Л    У    К    А 
За резервирање на средства за експропријација 

во Буџетот на општина Свети Николе 
 

 
 

Чл.1 
 
 
 Се резервираат средства во Буџетот на општина Свети Николе за експропријација на недвижен имот – земјоделско 
земјиште , и тоа: 
 -КП бр. 383/1, м.в. река, кат.култура нива, класа 4, повр. 6329м2, И.Л.302 КО Кнежје, за експропријација се предлага 
новоформираната КП бр.  383/3,  кат.култура нива, кл. 4 со површина од 763м2,  м.в. река, сопственост на Љупчо Тасев од 
Скопје, ул.Павле Илиќ бр. 23/9 
-КП бр. 383/1, м.в. река, кат.култура нива, класа 5, повр. 6071м2, И.Л.302 КО Кнежје, за експропријација се предлага 
новоформираната  КП бр.  383/3,  кат.култура нива, кл. 5 со површина од 731м2,  м.в. река, сопственост на Љупчо Тасев од 
Скопје, ул.Павле Илиќ бр. 23/9  
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-КП  бр. 384, м.в. река, кат.култура нива, класа 5, повр. 7581м2, И.Л.377 КО Кнежје, за експропријација се предлага 
новоформираната КП бр. 384/2м.в. река, кат.култура нива, класа 5, повр. 1185м2, сопственост на Зорица Донева од Свети 
Николе, ул.Ванчо Ангелов бр. 20 
 

 
Чл.2 

 
 
 Експропријацијата на недвижниот имот наведен во чл. 1 од оваа Одлука се врши заради реализација на објект од 
јавен интерес – изградба на пешачка патека Била Зора. 
 
 

Чл.3 
 
 
 Вкупниот износ на средствата потребни за експропријација се утврдени на 265.000,00 денари а врз основа на 
извештај за извршена проценка на недвижен имот број 02-164/2А од 12.08.2019 година  изработен од ПРИМА ТИМ доо 
Охрид. 
 Средствата во наведениот износ се резервираат од Програмата ФА, конто 485 420 – надомест за одземен имот.  
 

Чл.4 
 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Свети Николе“ 
 
      
 
Број 0801- 579                                          Совет на општина Свети Николе 
30.09. 2019г.                                  Претседател, 
Свети Николе            Кире Алексов с.р. 
         
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 
и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
  
 
 
       За објавување на Одлука за проширување на средствата на Буџетот на општина Свети Николе за 2019 година бр.  
0801- 580 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
 
 
 
Бр.0901- 596/2                                                                        Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година                       Градоначалник, 
Свети Николе                                                          М-р. Сашо Велковски с.р.   
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Врз основа на член  36 став  1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска  со член  34 од  Законот за Буџетите (Сл.Весник на РМ 
бр.64/2005,4/2008,103/2008,156/2009,95/2010,180/2011,171/2012, 192/2015 и 167/2016) Советот на 
Општина  Свети  Николе  на 36  седница одржана на 30.09.2019 година,  донесе 

 
O    D    L    U    K     A 

Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina SVETI NIKOLE 
Za   2019  godina 

 
^len 1 

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina  SVETI NIKOLE 
za   2019  godina, na sledniot na~in : 

 
 

Potprograma 
Potstavka                                                                                                     SAMOFINAN.       DOTACII            

 
 
DONACII           KREDITI 

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki : 
 

00 

742115  Приходи од Европски држави 
 

     
i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki : 

0                   0                     194.000                             
0 

                                                                                         
 

V1 
 

 

DETSKI GRADINKI 

 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
42599 Drugi dogovorni  uslugi         0                                0 194.000                            0 
      
      
      

      
      

      
      

      
      

      
      
      

      
      

      
      
      
      
      
      
      
      
      

      
      

      

       
 

0 0 194.000                            0 
 Бр.0801- 580              Совет на Општина Свети Николе 
 
 30.09. 2019 година                      Претседател, 
 
 Свети Николе                       Кире Алексов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
       За објавување на Одлука за давање субвенции на општински линиски превоз на патници во 
Општина Свети Николе бр.  0801- 581 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата 
одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
Бр.0901- 596/3                                    Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година                 Градоначалник, 
Свети Николе                           М-р. Сашо Велковски с.р. 
      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02)и Одлуката за утврдување и одобрување на општински линиски превоз на патници во 
Општина Свети Николе на  Советот на Општина Свети Николе бр.0801-566 од 05.09.2019 година, Советот 
на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 30.09.2019 година донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање на субвенции на општински линиски превоз на патници  во Општина Свети Николе 

Член 1 

Со оваа одлука  Советот на Општина Свети Николе дава согласност да се даваат  субвенции за 
вршење на општински линиски превоз на патници во Општина Свети Николе и тоа: 

1.Субвенција во износ од 1000, 00 денари  се дава  за вршење на превоз на релациите 
-  Свети Николе – Амзибегово-Црнилиште –Пеширово 
 
2. Субвенции во износ од 1.200,00 денари  се дава за вршење на превоз на релација  
-  Свети Николе – Мустафино-Ерџелија-Кадрифаково  
 
3.Субвенции во износ од 700,00 денари  се дава за вршење на превоз на релација 
-  Свети Николе - Горобинци 

Член 2 

Средствата од субвенциите се наменети како финансиска подршка за надомест за гориво на 
превозниците, а со  со цел за одржување на релациите наведени во точка 1 од оваа одлука, преку 
вршење на превоз двапати во денот во текот на два дена неделно. 

Член 3 

Средствата за оваа намена се обезбедени во Буџетот на Општина Свети Николе за 2019 година 
во Програма  Ј5- Јавен локален превоз на патници,ставка 421,потставка 421.440 (Транспорт на луѓе) 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во  ,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе,,. 

Бр. 0801- 581                                                                   Совет на Општина Свети Николе 

           30.09. 2019 година                                          Претседател, 

 Свети Николe                              Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 
 
       За објавување на Одлука за согласност на тарифник за општински линиски превоз бр.  0801- 
582 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
Бр.0901- 596/4                                     Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година               Градоначалник, 
Свети Николе                           М-р. Сашо Велковски с.р. 
       
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 в.в. со точка 8 од Закон за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, 05/02), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 30.09.2019 
година донесе: 
 

О Д Л У К А 
 

за согласност на тарифник за општински линиски превоз 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Тарифник за вршење на општински линиски превоз број 0901-216/2-1 
од 17.09.2019 година, поднесен од превозникот Трговско друштво ЦИЛЕ – ТРАНС ДООЕЛ СВЕТИ НИКОЛЕ. 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување на ,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе,,. 
 

Бр. 0801- 582                                                                   Совет на Општина Свети Николе 

            30.09. 2019 година                                        Претседател, 

 Свети Николe                             Кире Алексов с.р. 

         

     

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
       За објавување на Одлука за именување членови на Општинскиот Совет за социјална заштита за 
Општина Свети Николе бр.  0801- 583  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата 
одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
Бр.0901- 596/5                                     Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година                                Градоначалник, 
Свети Николе                            М-р. Сашо Велковски с.р.
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 toчka 15 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Sluжben 
vesnik na RM,, br.05/02), kako и член 11 stav 1 alineja 4  od Zakonot za socijalna za{tita 
(,,Slu`ben vesnik na RSM,, br.104/19 и 146/19), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 
odr`ana na den 30.09.2019 godina donese 
 

O  D  L  U  K  A   
za imenuvawe ~lenovi na Op{tinski Sovet za socijalna za{tita   za Op{tina Sveti Nikole  

 
 

^len 1 
 

 Za ~lenovi na Op{tinskiot Sovet za socijalna za{tita za Op{tina Sveti Nikole se 
imenuvaat: 

 
1. Daniela Arsenova Lazarova 
2. Ivica Arsov 
3. Melita Stojkova 
4. Sa{a Micevska 
5. Aleksandar Ivanovski 
6. Biljana Mi{eva  
7. Ванчо Миленков  
8. Magdalena Lazarova 
9. Ana Pu{kova  
10. Славица Панева 
11. Ирина Поцкова 

^len 2 
 
 Советот за социјална заштита донесува  деловник  за својата работа и му предлага на Советот 
на општината донесување на  годишна програма за потребите на граѓаните од областа на социјалната 
заштита, врши работа за следење на состојбите, покренување на иницијатива за нивно  подобрување и 
развива програми за вклучување на локалната заедница во превенција  и третманот на проблематиката 
од социјална заштита.   
 

 ^len 4   
 

Оваа Оdluka vleguva vo sila so denot на нејзиното донесување, а ќе се објави vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br. 0801-583                               Pretsedatel  
30.09. 2019 god.                                                     na  Sovet na  Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                               Кире Алексов с.р.  
        
   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
       За објавување на Одлука за усвојување на Интегриран  План за Локален Развој (ИПЛР) на 
Општина Свети Николе 2019-2022 бр.  0801- 584  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на 
седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
                                             
Бр.0901- 596/6                                    Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година               Градоначалник, 
Свети Николе                           М-р. Сашо Велковски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр.05/02), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 
30.09.2019 година донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за усвојување на Интегриран План за развој (2019-2022) 

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе  усвои Интегриран План за Локален  Развој (2019-2022) на 
Општина Свети Николе. 

Член2 

Одлуката стапува на сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,,. 

Бр. 0801- 584                                                                    Совет на Општина Свети Николе 

             30.09. 2019 година                                           Претседател, 

 Свети Николe                              Кире Алексов с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
       За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na  OOU  
,,Кирил и Методиј,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2018/2019 godina  бр.  0801- 585  што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
                                             
Бр.0901- 596/7                                                   Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                           М-р. Сашо Велковски  с.р. 
       
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30.09. 
2019 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 OOU  ,,Kiril i Metodij,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2018/2019 godina 
 
 

1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Kiril i Metodij,,Sveti 
Nikole vo u~ebnata 2018/2019 godina. 

 
2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 585                                                  Pretsedatel, 
30.09.  2019 godina                                     na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                  Kire Aleksov с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
  
       За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Годишна Програма на ООУ ,,Кирил и Методиј,, 
Свети Николе за учебната 2019/2020 година бр.  0801- 586  што Советот на Општина Свети Николе го 
донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
                                           
Бр.0901- 596/8                                     Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година                          Градоначалник, 
Свети Николе                            М-р. Сашо Велковски с.р. 
      
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30.09. 
2019 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na OOU ,,Kiril i Metodij,,  Sveti Nikole 

za u~ebnata 2019/2020 godina na 
 
 

1.Se usvojuva Godi{na programa za rabota na OOU ,,Kiril i Metodij,,  Sveti Nikole za 
u~ebnata 2019/2020 godina. 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 586                                                                 Pretsedatel, 
30.09. 2019 godina                                   na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                        Кире Алексов с.р. 
         
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
       За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na  OOU  
,,Гоце Делчев,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2018/2019 godina  бр.  0801- 587  што Советот на Општина 
Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
 
Бр.0901- 596/9                                                               Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година              Градоначалник, 
Свети Николе                                                М-р. Сашо Велковски с.р.  
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30.09. 
2019 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 OOU  ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2018/2019 godina 
 

 
1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole vo 

u~ebnata 2018/2019 godina. 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 587                                                             Pretsedatel, 
30. 09. 2019 godina                                   na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                               Кире Алексов с.р. 
         
         

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
       За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Годишна Програма на ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети 
Николе за учебната 2019/2020 година бр.  0801- 588  што Советот на Општина Свети Николе го донесе 
на седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
                                         
 
Бр.0901- 596/10                                     Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година                Градоначалник, 
Свети Николе                              М-р. Сашо Велковски с.р. 
       
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,,br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30.09. 
2019 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{nata programa na 

OOU ,,Goce Del~ev ,, Sveti Nikole za у~ебната 2019/2020 godina 
 

 
1.Se usvojuva Godi{nata programa na  OOU ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole za у~ебната 

2019/2020 godina. 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 588                                      Pretsedatel, 
30.09. 2019  godina                         na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                   Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
       За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na  OOU  
,,Даме Груев,, с. Ерџелија  vo u~ebnata 2018/2019 godina  бр.  0801- 589  што Советот на Општина 
Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
 
Бр.0901- 596/11                                                            Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                                М-р. Сашо Велковски с.р. 
       
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
30.09.2019 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 OOU  ,,Даме Груев,, с.Ерџелија за u~ebnata 2018/2019 godina 
 

1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Даме Груев,, с. Ерџелија  за 
u~ebnata 2018/2019 godina. 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 589                                                                                     Pretsedatel, 
30.09. 2019 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                  Кире Алексов с.р. 
         
        
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
       За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Годишна Програма на ООУ ,,Даме Груев,, с. 
Ерџелија  за учебната 2019/2020 година бр.  0801- 590  што Советот на Општина Свети Николе го донесе 
на седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
                                       
Бр.0901- 596/12                                    Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година               Градоначалник, 
Свети Николе                           М-р. Сашо Велковски с.р. 
     
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
30.09.2019 godina donese 
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Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na OOU,,Dame Grueв ,, s. Erxelija за  

u~ebnata 2019/2020 godina   
 

1.Se usvojuva Godi{na programa za rabota na OOU,,Dame Grueв ,, s. Erxelija за  u~ebnata 
2019/2020  godina na   OOU ,,Dame Gruev  ,, s. Erxelija.  
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 590                                                         Pretsedatel, 
30.09. 2019 godina                            na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                           Кире Алексов с.р. 
       
        
        
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

  
       За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na  СOU  
,,Кочо Рацин,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2018/2019 godina  бр.  0801- 591  што Советот на Општина 
Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
Бр.0901- 596/13                                                           Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                              М-р. Сашо Велковски с.р. 
       
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
30.09.2019 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 SOU  ,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole  za u~ebnata 2018/2019 godina  
 

 
 

1. Se usvojuva  Godi{niot izve{taj za rabotata na  SOU  ,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole  
za u~ebnata 2018/2019 godina . 
 

 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
 
Br.0801 - 591                                                              Pretsedatel, 
30.09.2019 godina                         na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                     Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
       За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Годишна Програма на СОУ ,,Кочо Рацин,, Свети 
Николе   за учебната 2019/2020 година бр.  0801- 592  што Советот на Општина Свети Николе го донесе 
на седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
                                        
Бр.0901- 596/14                                    Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година               Градоначалник, 
Свети Николе                           М-р. Сашо Велковски с.р. 
      
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30.09. 
2019 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{nata programa na  

SOU ,,Ko~o Racin,,  Sveti Nikole za u~ebnata 2019/2020 godina 
 
 

1. Se usvojuva Godi{nata programa na SOU ,,Ko~o Racin,,  Sveti Nikole za u~ebnata 
2019/2020 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 592                                       Pretsedatel, 
30.09. 2019 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                            Кире Алексов с.р. 
       
        
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
  
       За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Годишен Извештај за работа на Јавната општинска установа 
за деца – Детска градинка ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за учебната 2018/2019 година бр.  0801- 593  што Советот 
на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
                                             
 
Бр.0901- 596/15                                     Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година               Градоначалник, 
Свети Николе                           М-р. Сашо Велковски   с.р. 
     
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30. 09. 
2019 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na Javnata op{tinska ustanova za deca - 
Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole za u~ebnata 2018/2019 godina 
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1. Se usvojuva Godi{niot izve{taj  za rabotata na Javnata op{tinska ustanova za deca - 
Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za u~ebnata 2018/2019 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 593                                   Pretsedatel, 
30.09. 2019 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                         Kire Aleksov с.р. 
         
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) 
и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  
Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
  
       За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Годишна програма за работа на Јавната опшстинска 
установа за деца – Детска градинка ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за учебната 2019/2020 година бр.  0801- 594  
што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
 
                                            
Бр.0901- 596/16                                     Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година                Градоначалник, 
Свети Николе                            М-р. Сашо Велковски с.р. 
      
 

 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30. 09. 
2019 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{na programa za rabotata na Javnata op{tinska ustanova za deca - 

Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole za u~ebnata 2019/2020 godina 
 
 

1. Se usvojuva Godi{na programa za rabotata na Javnata op{tinska ustanova za deca - 
Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za u~ebnata 2019/2020 godina. 

 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 594                                 Pretsedatel, 
30.09. 2019 godina                      na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                      Kire Aleksov с.р. 
          
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
  
              За објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за изработка на 
Урбанистички планови на подрачјето на Општина Свети Николе за 2019 година бр.  0801- 595  што 
Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 30. 09. 2019 година.  
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Бр.0901- 596/17                                                       Општина Свети Николе 
30.09. 2019 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                            М-р. Сашо Велковски  с.р. 
       
 

Врз основа начлен 20 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„СлужбенвесникнаРепубликаМакедонија“ бр. 199/2014, 44/2015, 193/2015, 31/2016, 163/2016, 
64/2018 и 168/2018), и член 36 точка 15од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на Република Македонија” бр.5/02),Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана 
на ден 30.09. 2019 година, донесе: 

 
 

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на 

подрачјето на Општина Свети Николе за 2019 година 
 

I. ВОВЕД 

Во Годишната програма за изработка на урбанистички планови на Општина Свети Николе 
за 2019 година бр.0801-336од 27.12.2018 годинаи Измената и дополнувањето на  Годишната 
програма за изработка на урбанистички планови на Општина Свети Николе за 2019 година 
бр.0801-376 од 31.01.2019, бр. 0801-436 од 14.03.2019бр. и 0801-570 од 05.09.2019 се додаваат 
дванови наслови 

II. ПЛАНИРАЊЕ 
 
-Во табеларен преглед УПВНМ се додава: 

ред. 
бр. 

Наслов на урбанистички план површина 

1 
УПВНМ  за E2 – Комунална супраструктура на КП бр. 3958/7, 
КП бр. 4013, КП бр. 4014/1, КП бр. 4015/3 и Кп бр. 4018/1 К.О. 
Свети Николе – вон град, ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ 

 

2 

УПВНМ за E2 – Комунална супраструктура на КП бр. 63, КП бр. 
1169/1, КП бр. 1177дел, КП бр. 1179дел, КП бр. 1167дел и КП 
бр. 1180 К.О. Свети Николе – вон град, ОПШТИНА СВЕТИ 
НИКОЛЕ 

 

 
III. ФИНАНСИРАЊЕ 

Финансирањето на урбанистичките планови се планира да се обезбеди 
со финансирањеодБуџетотнаопштината, како и одстрананазаинтересираниправни и 
физичкилицачииштопрограмскибарања и подрачјанаинтерессеприфатливизаопштината. 

IV. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Во текот на годината во зависност од потребите, Програмата може да претрпи измени и 
дополнувања. 

Цената на плановите се пресметува по хектар од испланираната површина, по договор 
соправнотолиценосителналиценцазаизработувањенаурбанистичкипланови, избрано по пат на 
јавна набавка согласно Законот за јавни набавки 

Предвидени средства за реализација на програмата се: 
-F10 – Урбанистичко планирање 6.025.340денари 
Оваа програма влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Свети Николе. 
 

Бр. 0801- 595 
30.09. 2019  година 
Свети Николе 

Совет на Општина Свети Николе 
Претседател, 

Кире Алексов с.р. 
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